Program

9:20~
9:50

10:20

11:10
11:30

12:00

13:30

15:00
15:30

18:00

19:00

3.9 MON

RERT
(Zoom A%)

-

A XV R - RRE

E= |

BILFANX—

REYR

18 XE
Coffee Break

HA KXY R
(700917 fﬁ%)

Power Lunch
(Free Discussion)

J0v 7 FRR

Free Discussion
& Coffee Break

709z AR

Get Together!

9:00

9:50
10:00

10:50
11:10

12:00

13:30

15:00
15:30

18:00

3.10 TUE 3.11 WeD 3.12 THU
Ex EE RERHRV
Ey IRV FESE FH - RTNTF BENE
18 )IE 8L : A B @

Coffee Break

=) Pw =
B TRR | ;%f?ig_ ey
BAHFER e %gﬁﬁﬁé

Free Discussion & Coffee Break

mEmFR I mEHRFARIV
B2 FER StIox-— o0 53 oo
e py<gERxy 0077 PRE
/Y 3Z 8L ik

Power Lunch (Free Discussion)

70Yx7 FHRR

1 5?)]“5%,3?32:05 Free Discussion & Coffee Break
S £5
—a—FY/RR
I8y BB 7oz FRR

o Coffee Break
20 =x7 bﬁﬁ%

BEEEDRRERIE3/10IcEYE L
15:00-15:15 Coffee Break
15:15-16:05 FRALEDEZE (5 09)
16:05-16:20 Coffee Break (BHFENDEREIGE DB =T5)

3.13 FRI

7o0v 17 FRR

Presentation

Presentation
~17:00

1*‘%"'6‘ ~17:30

Eildae

Graduation Party



