

Program

	3.9 MON	3.10 TUE	3.11 WED	3.12 THU	3.13 FRI
9:00		9:00	9:00	9:00	
9:20~	会場受付 (Zoom入室)	講義II ビッグバン宇宙 担当：川崎	講義III 宇宙・素粒子 担当：伊部	最先端研究V 暗黒物質 担当：竹田	プロジェクト研究
9:50	開講式 ガイダンス・記念撮影	9:50 Coffee Break			
10:20	講義I 高エネルギー 天体物理 担当：浅野	最先端研究I 観測的宇宙論 担当：大内	最先端研究III 最高エネルギー 宇宙線 担当：荻尾	最先端研究VI 重力波天文学 担当：内山	
11:10	Coffee Break	10:50 Free Discussion & Coffee Break			
11:30	ガイダンス (プロジェクト研究)	最先端研究II ガンマ線・宇宙線 物理 担当：さこ	最先端研究IV 高エネルギー ガンマ線天文学 担当：吉越	プロジェクト研究	
12:00	Power Lunch (Free Discussion)	12:00 Power Lunch (Free Discussion)			
13:30	プロジェクト研究	13:30 プロジェクト研究		Presentation	
15:00	Free Discussion & Coffee Break	15:00 Coffee Break	Free Discussion & Coffee Break		
15:30	プロジェクト研究	15:30 15:15~16:05 特別講義 ニュートリノ研究 担当：梶田	プロジェクト研究		
18:00		18:00 Coffee Break プロジェクト研究			
19:00	Get Together!	梶田先生の特別講義は3/10になりました 15:00-15:15 Coffee Break 15:15-16:05 梶田先生の講義 (50分) 16:05-16:20 Coffee Break (梶田先生への質疑応答の時間含む)			閉校式
					Graduation Party